
Zarządzenie nr 494/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z 

dnia 2023.04.20) w zw. z § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 

2019 r. z późn. zm., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 482/2022 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022r., w 

zw. z pkt. 8 Deklaracji Społecznej Odpowiedzialności Uczelni podpisanej przez Akademię 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w dniu 2 czerwca 2022 r., zarządzam co 

następuje: 

§1 

Przyjmuje się Strategię Zrównoważonego Rozwoju Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej o treści zawartej w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


